
                                                                                         Raszków, dnia 22 marca 2017 roku 
 
ZP 271.4.2017 
      
 
                                            Informacja dla Wykonawców 
 
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi w m. Drogosław dz. nr 266/13” 
 
 
               W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego na 
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku ( Dz.U. 
2015 poz.2164 z późn. zm.) udzielam następującej odpowiedzi: 
 
 
Pytanie: 
 
      1. Jaki drenaż przewidziano PCV fi 110 (kosztorys i SIWS) czy 160 (jak na przekrojach)? 

2. Czy studnie chłonne są przykryte (kosztorys nie podaje przykrycia - studnia otwarta), a na 
rysunku jest płyta i właz ciężki D400 fi 60cm? 

3. Czy nie wyceniać pozycji 16-20 (zjazdy) ale co z płytą ażurową i obustronnymi 
krawężnikami jak przekrój B-B. Można pominąć samą nawierzchnię z kostki czerwonej 
oraz zewnętrzny krawężnik z ławą, ale reszta jej pozycji winna być wykonana. 

 

 

Odpowiedź: 
Ad1/ Drenaż fi 110 

Ad2/ Jak na rysunku właz ciężki 

Ad3/ Płyty ażurowe tak nawierzchnia z kostki czerwonej nie 

 

 
 
Pozostałe postanowienia  SIWZ bez zmian 
                                                              
 
               
 
 
 
                                                                                                    
                                                                                        BURMISTRZ  
                                                                                                              Gminy i Miasta Raszków 
                                                                                                                  /-/ Jacek Bartczak 


